bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2568 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญงานระดับ 1-

2 หมวดทางหลวงชัยพร แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 จ.อุดรธานี 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,685,674.11

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบเอ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

จักรกริช แก้วแสงอ่อน

28 ตุลาคม 2567 15:39:23

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญงาน   (ระดับ 1-2 )  หมวดทางหลวงชัยพร แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 จ อุดรธานี 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-